平成３１年４月１８日

株式会社 但馬銀行

「但馬銀行 ふるさとひょうご寄附型私募債」

寄附贈呈式の開催について

 株式会社 但馬銀行（頭取 倉橋 基）は、地域貢献の取組みのひとつとして、

「ふるさとひょうご寄附型私募債」の取扱いを行っております。

 「ふるさとひょうご寄附型私募債」は、兵庫県のふるさと納税「ふるさとひょ

うご寄附金」応援施策の中から、希望する施設や教育機関に対して発行額の一定

割合を寄附する仕組みで、企業が私募債を発行する際に、当行が私募債発行手数

料の一部を寄附金として拠出するものです。

 この度、当行が引き受けした「ふるさとひょうご寄附型私募債」について、下

記のとおり贈呈式を開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１．贈呈式

 (1) 日時

   平成３１年４月２５日（木） １２時３５分より

 (2) 場所

   和田山高等学校 校長室

 (3) 出席者

   株式会社佳長 代表取締役      村田 博昭 様

   和田山高等学校 校長        児島 克巳 様

   和田山高等学校 教頭        森垣 泰宏 様

   和田山高等学校           生徒会代表

   株式会社但馬銀行 取締役執行役員  松浦 直樹

 (4) 寄贈品

   寄付金合計１０万円は体育館で使用する専用マットの購入費用に充てら

れます。

２．私募債の概要

 (1) 発行企業

   株式会社佳長 （朝来市山東町一品 231-2）

 (2) 発行金額

   50百万円

 (3) 発行日

   平成３１年２月２５日

３．お問合せ先

  株式会社但馬銀行 法人営業部 担当：中島  ℡：0796-24-2133

ふるさとひょうご寄附型私募債の仕組み

株式会社佳長

（発行企業）

但馬銀行

（引受）

贈呈

発行金額の 0.2％相当額

の寄贈品等を寄付

和田山高等学校

（寄付・寄贈先）

（別 紙）

ふるさとひょうご

寄附型私募債